CA
TA
LO
GU
E
M
C
20

PA / 转弯连接件
STANDARD
订货信息表 ORDER INFORMATION TABLE
0807
CF 105 直线段
ORDER INFORMATION TABLE   订货信息表
CABLOFIL WIRE MESH CABLE TRAYCABLOFIL WIRE MESH CABLE TRAY
105mm
P
d
d≤P/200
160
1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300 2400 2500
140
120
100
80
60
40
20
0
CF 105/300→400 CF 105/500 P2000
承载曲线
订货信息
300→500mm
3m
产品尺寸
3000
105
50 100mm
L
CF 105/300
CF 105/400
CF 105/500
300
400
500
mm
L
105
105
105
mm
H
-
-
-
mm
尺寸
1
1
1
最小包装
CF 105/300
CF 105/400
CF 105/500
型号
CF 150 直线段
150mm
P
d
d≤P/200
160
1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300 2400 2500
140
120
100
80
60
40
20
0
CF 150/300 CF 150/400→500 P1500
承载曲线
订货信息
300→500mm
3m
产品尺寸
CF 150/300
CF 150/400
CF 150/500
300
400
500
mm
L
150
150
150
mm
H
-
-
-
mm
尺寸
1
1
1
最小包装
CF 150/300
CF 150/400
CF 150/500
型号
3000
150
50 100mm
L
EDRN 侧边连接件
CF105-CF150
安装说明
订货信息
300→500mm
产品尺寸
250
mm
L
18
mm
H
-
mm
尺寸
1
最小包装
EDRN
型号
250
18
mm
CEFAS 底部连接件
CF105-CF150
安装说明

3
3
订货信息表 ORDER INFORMATION TABLE
1009
KITASSTER 连接套件
ORDER INFORMATION TABLE   订货信息表
CABLOFIL WIRE MESH CABLE TRAYCABLOFIL WIRE MESH CABLE TRAY
CF105-CF150
安装说明
订货信息
300→500mm
产品尺寸
PA 转弯连接件
CF105-CF150
安装说明
订货信息
300→500mm
产品尺寸
R41S 支撑横档
CF105-CF150
300→500mm
产品尺寸
EQ2T 直角支撑件
CF105-CF150
300→500mm
产品尺寸
专利类别：实用新型专利
专利号：ZL 2012 2 0243601.1
7
A =
B =
mm
-
mm
L
-
mm
H
-
mm
尺寸
50
最小包装
KITASSTER
型号
-
-
mm
L
-
-
mm
H
-
-
mm
尺寸
1
1
最小包装
PA4 (For CF105)
PA6 (For CF150)
型号
KITASSTER x 4
mm
13
41
41
22
L
订货信息
3000
-
-
mm
L
-
-
-
mm
H
2.0
-
-
mm
尺寸
1
1
1
最小包装
R41S3000
FASTRUT FS41
EP41
型号
订货信息
-
mm
L
-
mm
H
-
mm
尺寸
1
最小包装
EQ2T
型号
30
9
安装说明 安装说明
Autostrut M8 × 2
VHM 8 × 2
RM 8 × 2FASTRUT FS41 × 2
l
L
L=l+100m
EP41 × 2
90°
1 3
1 2
4
mm
42
CM343 752-V
CM599 007-V
CM348 577-V
货号
CM558 081-V
货号
CM840 131-V
CM942 956-V
货号 CM595 241-V
货号
7x12 11x21
mm
3
订货信息表 ORDER INFORMATION TABLE
1211
FASTENER 紧固件
INSTALLATION GUIDE   安装指导
CABLOFIL WIRE MESH CABLE TRAYCABLOFIL WIRE MESH CABLE TRAY
OTHERS 其他件
订货信息 订货信息
VHM 螺丝 DEV 100 下线板 COUPFILGM 剪线钳HM 螺母 RM 垫片
AUTOSTRUT 快速连接螺母 ED 连接条
CE 安装垫片
-
-
-
-
-
275
mm
L
尺寸
100
100
100
25
50
50
最小包装型号
8
8
8
-
8
-
mm
VHM
VHM 8
HM
HM 8
RM
RM 8
CE
CE40
AUTOSTRUT
AUTOSTRUT M8
ED
ED 275
90
-
mm
L
尺寸
1
1
最小包装型号
-
-
mm
DEV 100
COUPFILGM
专利类别：实用新型专利
专利号：ZL 2014 2 0149864.5
■ 小半径弯头 ■ 直角弯头
300mm
x3 x3x2
530mm
R   =120mm
400mm
630mm
x4 x4
x2
R   =130mm
500mm